
 

Zápis ze členské schůze  SVJ  IČ 04093399 a BD 

IČ 25639757 Toruňská 323-327, se sídlem Praha 8 

Toruňská 323/9,která se konala 13. 6. 2017 

ve sklepních prostorách domu Toruňská 323-327. 

 

Jednání započalo v 18.30 hodin. 

 

Celkový počet členů SVJ a BD -120 

Přítomno: podle prezenční listiny 66 členů, tj. 55 % všech členů. 

 

1) Volba orgánů členské schůze: 

Předseda: Kubínová Václava 

Skrutátoři: Bláhová Marie, Tintěrová Jarmila 

Zapisovatel: Stříbrná Marie 

2) Byla podána zpráva o hospodaření SVJ a BD za období 1. 1. 2016 

až 31. 12. 2016 a období od 1. 1. 2017 až 31. 5. 2017. 

3) Od 1. 4. 2017 firma VM Faciliti s.r.o, provádí úklid v domech. 

Výměna předešlé firmy byla provedena po několika stížnostech na 

předcházející firmu. 

4) Byla podána informace o stavu střechy. 

Výměna střechy byla započata v říjnu 2016. První nejnutnější práce 

pro neprotékání do bytů bylo provedeno během 8 týdnů v souladu s 

počasím. Při odkrývání staré folie se ukázaly další hrubé stavební 

závady, které jednak prodlužují práce a jednak si vyžádají i finanční 

vícenáklady. Práce sledují p. Pils, pí. Křížová a pí. Kubínová, a 

rovněž p. ing. Procházka. Na dokončení střechy tak, aby byla v 

pořádku, potřebuje firma ještě asi 2-3 měsíce. Termín ukončení 

prací předpokládá firma na 15. 9. 2017. 



 

5) Po dokončení opravy střechy se bude jednat s firmou WILKOP o 

instalaci zařízení na šetření teplé vody. Jednání přerušila oprava 

střechy. 

6) Do konce července je třeba označit věci uložené ve skladu SVJ a 

BD. Neoznačené věci budou v srpnu odvezeny do sběrného dvora. 

7) Usnesení členské schůze 

 

Členská schůze: 

Schvaluje 

a. Zprávu o hospodaření SVJ a BD Toruňská za období od 1. 1. 

2016 až 31. 12. 2016 a období od 1. 1. 2017 až 31. 5. 2017. 

b. Po dokončení opravy střechy začít jednat s firmou WILKOP o 

instalaci zařízení na šetření s teplou vodou. 

 

Doporučuje 
 

Označit si do konce července 2017 věci uložené ve skladu SVJ a 

BD; neoznačené věci budou v srpnu 2017 odvezeny do sběrného 

dvora. 

 

Webové stránky:http://torunska.svj-weby.cz 

 

V Praze 13. 6. 2017     Předsedkyně BD a SVJ 

Zapsala: Stříbrná Marie    Toruňská 323-327, Praha 8 

Kubínová Václava 

http://torunska.svj-weby.cz/

